Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июля 2023 года  № 59/1-4

 г.Пестово

О списке кандидатов в депутаты

Думы Пестовского муниципального округа Новгородской области первого

созыва, выдвинутых избирательным объединением «Пестовское местное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную

избирательную комиссию Пестовского района для заверения списка кандидатов в

депутаты Думы Пестовского муниципального округа Новгородской области,

выдвинутых избирательным объединением «Пестовское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по четырёхмандатным

избирательным округам № 1 - № 4, в соответствии со статьями 15, 23, 28 и 30

областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов

представительного органа муниципального образования в Новгородской

области»,

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в Думы Пестовского муниципального

округа Новгородской области первого созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Пестовское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

 по четырѐхмандатному избирательному округу № 1, в количестве 4

человек;

по четырѐхмандатному избирательному округу № 2, в количестве 4

человек;

по четырѐхмандатному избирательному округу № 3, в количестве 4

человек;

по четырѐхмандатному избирательному округу № 4, в количестве 4

человек (далее – заверенный список) (прилагается).

2. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка

уполномоченному представителю избирательного «Пестовское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

О.В. Думина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Пестовского района

О.А. Рязанцева

 Список

заверен Территориальной

избирательной комиссией

Пестовского района

09 июля 2023 года

(постановление № 59/1-4)

Список

кандидатов в депутаты Думы Пестовского муниципального округа

Новгородской области первого созыва, выдвинутых избирательным

объединением «Пестовское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

По четырѐхмандатному избирательному округу № 1

1. Бойцова Татьяна Ивановна, дата рождения – 25 сентября 1962 года,

место рождения – дер. Драчево Пестовского р-на Новгородской обл., адрес места

жительства – Новгородская область, Пестовский район, деревня Токарево.

2. Гусев Илья Федорович, дата рождения – 2 марта 1980 года, место

рождения – город Пестово Новгородской области, адрес места жительства –

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово.

3. Игонина Надежда Владимировна, дата рождения – 11 июня 1976 года,

место рождения – гор. Пестово Новгородская обл., адрес места жительства –

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово.

4. Кузин Дмитрий Владимирович, дата рождения – 8 июня 1981 года,

место рождения – гор. Пестово Новгородской обл., адрес места жительства –

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово.

По четырѐхмандатному избирательному округу № 2

5. Беляев Владимир Владимирович, дата рождения – 22 декабря 1954 года,

место рождения – пос. Сосновка Ухтинского р-на Коми АССР, адрес места

жительства – Новгородская область, Пестовский район, город Пестово.

6. Владимирова Светлана Анатольевна, дата рождения – 6 июня 1985 года,

место рождения – гор. Пестово Новгородской обл., адрес места жительства –

Новгородская область, Пестовский район, деревня Беззубцево.

7. Писарев Александр Анатольевич, дата рождения – 28 февраля 1978 года,

место рождения – гор. Бикин Хабаровский край, адрес места жительства –

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово.

8. Федорова Юлия Борисовна, дата рождения – 19 сентября 1967 года,

место рождения – дер. Порожки Бологовского р-на Тверской обл., адрес места

жительства – Новгородская область, Пестовский район, город Пестово.

По четырѐхмандатному избирательному округу № 3

9. Беляева Наталья Владимировна, дата рождения – 17 августа 1983 года,

место рождения – гор. Пестово Новгородской области, адрес места жительства –

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово.

10. Брускова Юлия Викторовна, дата рождения – 14 августа 1975 года,

место рождения – гор. Пестово Новгородской обл., адрес места жительства –

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово.

11. Матущак Сергей Григорьевич, дата рождения – 10 мая 1963 года, место

рождения – с. Снитков Муровано–Куриловецкого р-на Винницкой обл., адрес

места жительства – Новгородская область, Пестовский район, деревня Вятка.

12. Тараканов Антон Владимирович, дата рождения – 25 мая 1984 года,

место рождения – гор. Пестово Новгородской обл., адрес места жительства –

Новгородская область, Пестовский район, город Пестово.

По четырѐхмандатному избирательному округу № 4

13. Карпин Александр Юрьевич, дата рождения – 27 сентября 1968 года,

место рождения – гор. Пестово Новгородской обл., адрес места жительства –

Новгородская область, Пестовский район, территория садовое товарищество Заря.

14. Кудрявцева Наталья Николаевна, дата рождения – 3 июля 1982 года,

место рождения – дер. Почугинское Пестовского р-на Новгородской обл., адрес

места жительства – Новгородская область, Пестовский район,  деревня

Аммочино.

15. Петроченко Екатерина Викторовна, дата рождения – 3 июня 1986 года,

место рождения – дер. Охона Пестовского р-на Новгородской обл., адрес места

жительства – Новгородская область, Пестовский район, город Пестово.

16. Чучман Татьяна Владимировна, дата рождения – 28 марта 1967 года,

место рождения – дер. Спирово Пестовский р-н Новгородская обл., адрес места

жительства – Новгородская область, Пестовский район, город Пестово.

______________________________